UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2091/SYT-VP

V/v tham dự Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2021-2025.

Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Thừa Thiên Huế về Kế hoạch Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành

chính giai đoạn 2021-2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ngày 25/5/2022 Ban tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành

chính tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2021-2025 đã ban hành Quyết định số 65/QĐ-

BTCHT về việc ban hành thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2021-2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế (có đính

kèm Quyết định).

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các phòng chức năng Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc phổ biến, tuyên truyền thể lệ hội thi đến toàn thể công chức, viên chức và người

lao động trong toàn đơn vị biết và tham gia. Đây là hoạt động thiết thực nhằm phổ biến,

tuyên truyền nâng cao nhận thức cho đội ngũ công chức, viên chức và người lao động

trong toàn ngành về ý nghĩa, tầm quan trọng của Chương trình tổng thể cải cách hành chính

Nhà nước giai đoạn 2021-2030. Báo cáo kết quả triển khai, thực hiện về Sở Y tế (Văn

phòng Sở) để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nhận được Công văn này yêu cầu các phòng chức năng Sở Y tế, Thủ trưởng các

đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2022-06-02T08:10:00+0700